CONTRATAGOES 2022

Processo

Modalidade

Enquadramento Legal

Objeto

Qtde

Valor Unitério
R$)

Valor Total
R$)

Contrato

Assinatura

Vigéncia

Fornecedor

CNPJ

2021/010

Licitagdo

RLBB, art. 2°

Contratacdo de servigos de assessoria de
comunicacao.

310.000,00

310.000,00

2021/010

14/03/2022

12 meses

AIS Comunicag&o e estratégia Ltda.

33.508.475/0001-42

2021/015

Inexigibilidade

RLBB, art. 77

servigos de fornecimento e administracéo de|
cartdo magnético com chip, para pagamento
de despesas decorrentes de alimentagéo e
refeicdo, de forma presencial ou online,
vedada a realizagdo de saques e outras
funcdes, destinado aos  empregados;
contratados pela Fundacéo BB.

2021/017

Licitagdo

RLBB, art. 2°

taxa de
administragéo =
zero

taxa de
administragdo =
zero

2021/015

18/03/2022

60 meses

BB Administradora de Cartdes de Crédito S.A.

31.591.399/0001-56

Contratacdo de 1 (uma) licenca para o médulo
fulguard Solugdo de Seguranca Unificadal
Firewall Sophos UTM 9, para até 150
usuarios.

19.000,00

19.000,00

2021/017

18/01/2022

12 meses

Estratégia IT Ltda

15.813.403/0001-27

2021/018

Dispensa

RLBB, art. 76, IV

Contratagdo de licenca de wuso de
software/solugéo para recrutamento e selecéo
de colaboradores para a FBB, incluindo
manutengao, suporte técnico e treinamento.

17.768,00

17.768,00

2021/018

06/01/2022

12 meses

Sélides Tecnologia S.A.

10.461.302/0001-10

2022/002

Licitagdo

RLBB, art. 2°

Contratacéo de 8 (oito) licencas de uso
permanente do SQL Server 2019 Enterprise
Edition (nonprofit).

30.040,99

240.327,92

2022/002

30/08/2022

1meés

4Results Ltda.

07.591.060/0001-75

2022/003

Dispensa

RLBB, art. 76, Il

Aquisicdo de 120 (cento e vinte) fones de
ouvido.

120

152,15

18.258,00

2022/003

24/11/2022

1meés

Speed Thai Comércio Ltda.

32.526.796/0001-07




